ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 92/2006/QĐ-UBND
	Đồng Xoài, ngày 14 tháng 09 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bãi bỏ quyết định số 128/2004/QĐ-UB ngày 21/12/2004 của UBND tỉnh

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 53/2006/QĐ-TTg ngày 08/6/2006 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế làm việc mẫu của UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương
Theo đề nghị của Chánh văn phòng UBND tại Báo cáo số 346/BC-VPUBND ngày 29/8/2006,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1 . Bãi bỏ Quyết định số 128/2004/QĐ-UB ngày 21/12/2004 của UBND tỉnh về việc phân công các thành viên UBND tỉnh khóa VII, nhiệm kỳ 2004 – 2009.

Điều 2. Giao Chủ tịch UBND tỉnh quyết định phân công các thành viên UBND tỉnh khóa VII, nhiệm kỳ 2004 – 2009 theo thẩm quyền.

Điều 3. Các thành viên UBND tỉnh, thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký ./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Nguyễn Tấn Hưng